

Jydsk ApS
Klochsvej 67 B, 7441 Bording

CVR-nr. 24 97 54 87

Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2018

Benny Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jydsk ApS
Klochsvej 67 B
7441 Bording

Telefon: 86862400
E-mail: jydsk@post5.tele.dk

CVR-nr.: 24 97 54 87
Stiftet: 12. oktober 1999
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Benny Poulsen, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Andelskassen Midtjylland, Strøget 36, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af møbler herunder underleverandørarbejde til møbelindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 382 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	382.128	254.897
1 Personaleomkostninger	-106.907	-102.600
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.920	-7.864
Driftsresultat	257.301	144.433
Andre finansielle indtægter	3.438	554
Øvrige finansielle omkostninger	-4.017	-7.524
Resultat før skat	256.722	137.463
2 Skat af årets resultat	-50.292	-28.886
Årets resultat	206.430	108.577
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	206.430	8.577
Disponeret i alt	206.430	108.577

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	375.937	383.801
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.944	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>455.881</u>	<u>383.801</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>455.881</u>	<u>383.801</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.155	32.121
	Andre tilgodehavender	706	10.588
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>158.117</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>208.978</u>	<u>42.709</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>4.286</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>4.286</u>
	Likvide beholdninger	<u>132.109</u>	<u>275.116</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>351.087</u>	<u>332.111</u>
	Aktiver i alt	<u>806.968</u>	<u>715.912</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	142.000	142.000
7	Overført resultat	492.998	286.568
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>634.998</u>	<u>528.568</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.843	27.937
	Selskabsskat	3.292	14.886
	Anden gæld	144.835	144.521
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.970</u>	<u>187.344</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>171.970</u>	<u>187.344</u>
	Passiver i alt	<u>806.968</u>	<u>715.912</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>106.907</u>	<u>102.600</u>
	<u>106.907</u>	<u>102.600</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>50.292</u>	<u>28.886</u>
	<u>50.292</u>	<u>28.886</u>
	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april	<u>524.553</u>	<u>524.553</u>
Kostpris 31. marts	<u>524.553</u>	<u>524.553</u>
Afskrivninger 1. april	<u>-140.752</u>	<u>-132.888</u>
Årets afskrivninger	<u>-7.864</u>	<u>-7.864</u>
Afskrivninger 31. marts	<u>-148.616</u>	<u>-140.752</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>375.937</u>	<u>383.801</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>90.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts	<u>90.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-10.056</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. marts	<u>-10.056</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>79.944</u>	<u>0</u>

Noter

		31/3 2018	31/3 2017
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. marts 2018
Direktion	10,04	0	158.117
		<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. april		142.000	142.000
		142.000	142.000
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. april		286.568	277.991
Årets overførte overskud eller underskud		206.430	8.577
		492.998	286.568
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. april		100.000	100.000
Udloddet udbytte		-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret		0	100.000
		0	100.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
10. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 8 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			